
DODATEK č.1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 13.9.2022, č.j. Zhotovitele ZU/27 457/2022 

Smluvní strany: 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: 
Registrace: 
Zastoupený: 

Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
státní příspěvková organizace nezapsaná v OR 

IČ: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Ing. Eduardem Ježem - ředitelem 
71009396 
cz 71009396 
pubj9r8 
Česká národní banka Ostrava 
3235761/0710 

(dále jen „Zhotoviteť) 

a 

Název: 
Se sídlem: 

Hotel Černá Hora a.s 
nám. U Pivovaru 3, 679 21 Černá Hora 

Zdravotní ustav se sídlem 
Ooruceno: 21 .02.2025 
ZU/06208/2025 
listy:l prilohy: 

\111\111 i\ ill\l l\11111 li ~li I I i 
zusoes97feOab8 

Registrace: Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Brně, oddíl B vložka 2084 

Zastoupenou: 
IČ: 

Alešem Hauzarem, ředitelem 
25310887 

DIČ: CZ25310887 
ID datové schránky: i2ufpc4 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 115-4730730257/0100 

(dále jen „Objednatel") 

(společně dále rovněž jako „smluvní strany') 

Smluvní strany shodně konstatují, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo, ze dne 13.9. 2022 
s číslem jednacím zhotovitele ZU/27457/2022 (dále jen „Smlouva"), jejíž předmětem je závazek 
Zhotovitele provádět pro Objednatele odběry a laboratorní analýzy bazénové vody. V souladu s čl. 
VIII. odst. 6 Smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č.1 (dále jen „Dodatek"). 

Čl. I. Předmět dodatku 

Tímto Dodatkem se mění Smlouva následovně: 

A. Článek V. odst. 1 Smlouvy se doplňuje o níže uvedený parametr, který zní takto: 

Položka Smluvní cena za 
iednotku 

Bazénová voda 
VODY KE KOUPANÍ - Vyhláška MZ 238/2011 Sb., chloritany, 
chlorečnanv 

B. Text čl. VIII. odst. 5. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 

5. Ve věcech teéhnických a organizačních vyplývající z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 



a. za objednatele: Aleš Hauzar, č. tel.: , 
e-mail: reditel@hotelsladovna.cz 

b. za zhotovitele: 
e-mail:

C. Text čl. VIII. odst. 6. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 

6. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. Při změně osob oprávněných jednat ve věcech 
technických a organizačních a uvedených v odst. 5 tohoto článku si smluvní strany tuto 
skutečnost vzájemně předem písemně sdělí. Za písemnou formu se považuje i výměna 
elektronických zpráv. Uzavření dodatku k této smlouvě se v takovém případě nevyžaduje. 

D. V čl. VIII. se namísto dosavadního odst. 7 vkládá odst. 7 v tomto znění: 

7. Objednatel souhlasí se zasíláním obchodních a marketingových sdělení na adresy elektronické 
pošty objednatele uvedené v této smlouvy nebo jím poskytnuté za doby trvání této smlouvy. 
Tento souhlas s využitím svého elektronického kontaktu je objednatel oprávněn kdykoliv 
odvolat, např. zasláním e-mailové zprávy na elektronickou adresu zhotovitele: 
podatelna@zuova.cz, nebo proklikem při elektronickém zaslání každého obchodního sdělení. 

Dosavadní odstavce č. 7 až 11 se přečíslují na odst. 8 až 12. 

E. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

Čl. li. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Objednatel souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel je na základě zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinen uveřejnit tento Dodatek v registru smluv 
nebo o tomto Dodatku a právním vztahu jím založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění 
nevylučují. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich vaznou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem Dodatku jej podepisují oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

v • • 1 6. 02. 2025 
V Gerne Hore, dne .......... .. . 

Za Objednate

Aleš H 
ředitel 

2 4. :02. 2015 
V Ostravě, dne ..... .. .. .. . 




